MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 308/2023 Em 03 de Fevereiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara À4unícípal
Rua São Bento,887

çã04rp Muniçipp:! :dç41geugêa
Protocolo: 1214/2023 de 08/02/2023 16:18
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 5160/2022
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGl:FILA'l"lVO

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5160/2022, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de /feio Ambiente e
Sustentabilidade. que o serviço foi executado em 24/01 /2023

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5R118CKT9Z1B6288
		2023-02-15T08:43:07-0300